

## **Advokatanpartsselskabet**

**KG**

Åboulevarden 13

8000 Aarhus C

CVR-nr. 29221308

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.05.2017

**Dirigent**

---

Navn: Klaus Gad

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Advokatanpartsselskabet KG  
Åboulevarden 13  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 29221308

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Klaus Gad

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde aktier og anparter i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har haft et overskud på 1.662 t.kr. for regnskabsåret 2016. Resultatet anses som værende tilfredsstillende.

Der forventes et lignende resultat for 2017.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(159.379)</b>	<b>(136.948)</b>
Personaleomkostninger	1	(722.272)	(722.971)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(160.000)</u>	<u>(160.000)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(1.041.651)</b>	<b>(1.019.919)</b>
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		3.044.949	2.731.917
Andre finansielle indtægter		294.537	322.655
Andre finansielle omkostninger		<u>(79.355)</u>	<u>(88.070)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.218.480</b>	<b>1.946.583</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(556.572)</u>	<u>(421.441)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.661.908</u></b>	<b><u>1.525.142</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Overført resultat		<u>1.558.508</u>	<u>1.423.942</u>
		<b><u>1.661.908</u></b>	<b><u>1.525.142</u></b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<b>Note</b>	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 kr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		390.667	550.667
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>390.667</b>	<b>550.667</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.116.706	2.067.940
Andre tilgodehavender		0	3.154.789
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b>2.116.706</b>	<b>5.222.729</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.507.373</b>	<b>5.773.396</b>
Andre tilgodehavender		13.514.730	6.895.054
Periodeafgrænsningsposter		18.894	14.309
<b>Tilgodehavender</b>		<b>13.533.624</b>	<b>6.909.363</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		420.546	1.059.368
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>420.546</b>	<b>1.059.368</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>39.979</b>	<b>1.260.278</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>13.994.149</b>	<b>9.229.009</b>
<b>Aktiver</b>		<b>16.501.522</b>	<b>15.002.405</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		15.227.667	13.669.159
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>15.456.067</u></b>	<b><u>13.895.359</u></b>
Udskudt skat		<u>777.970</u>	<u>721.700</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>777.970</u></b>	<b><u>721.700</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.526	51.389
Skyldig selskabsskat		219.959	291.513
Anden gæld	6	<u>31.000</u>	<u>27.444</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>267.485</u></b>	<b><u>385.346</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>267.485</u></b>	<b><u>385.346</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>16.501.522</u></b>	<b><u>15.002.405</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	13.669.159	101.200	13.895.359
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	1.558.508	103.400	1.661.908
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>15.227.667</b>	<b>103.400</b>	<b>15.456.067</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	720.000	720.000
Andre omkostninger til social sikring	2.272	2.971
	<b>722.272</b>	<b>722.971</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	160.000	160.000
	<b>160.000</b>	<b>160.000</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	500.302	600.605
Ændring af udskudt skat	56.270	(179.164)
	<b>556.572</b>	<b>421.441</b>
		<b>Andre</b>
		<b>anlæg,</b>
		<b>drifts-</b>
		<b>materiel og</b>
		<b>inventar</b>
		<b>kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		815.739
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>815.739</b>
Af- og nedskrivninger primo		(265.072)
Årets afskrivninger		(160.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(425.072)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>390.667</b>

## Noter

	<b>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</b>	<b>Andre tilgode- havender kr.</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	2.014.000	3.154.789
Afgange	0	(3.154.789)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.014.000</b>	<b>0</b>
Opskrivninger primo	53.940	0
Årets opskrivninger	45.086	0
Andre reguleringer	3.680	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>102.706</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.116.706</b>	<b>0</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>6. Anden gæld</b>		
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	30.999	27.444
Andre skyldige omkostninger	1	0
	<b>31.000</b>	<b>27.444</b>
